PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 053/2008.

DATA: 14/04/2008.

ASSUNTO: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE N.º 007/2008.

SÚMULA: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA ANTONIO PELA MORTE DO VEREADOR GERSON ANTONIO DO MUNICIPIO DE FELIZ NATAL.

          RELATOR: GILBERTO POSSAMAI

          RELATÓRIO: Aos Quatorze dias do mês de Abril do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Moção de Solidariedade nº 007/2008 que tem como súmula: Moção de Solidariedade à Família Antonio Pela Morte do Vereador Gerson Antonio do Município de Feliz Natal. Após análise da Moção em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Marilda Savi

Presidente
	Gilberto Possamai

Relator
	Santinho Salermo

Membro